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Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 6. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 6 . Bölge ) Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 570 ÖMER SÖNMEZ SİNOP T 24.03.2002 6:34 1

2 660 BUĞRA ÖCAL YOZGAT T 01.04.2002 6:37 2

3 602 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT T 04.07.2002 6:40 3

4 601 BURHAN KOÇAK TOKAT T 03.02.2002 6:46 4

5 550 YUNUS EMRE SERTTAŞ SAMSUN T 02.05.2002 6:49 5

6 661 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT T 23.01.2003 6:51 6

7 190 ŞEREF BEKMEZCİ ÇORUM T 15.09.2002 6:57 7

8 520 İBRAHİM DURUKAN ORDU T 05.04.2003 6:59 8

9 521 TANER LAFCI ORDU T 01.01.2002 7:04 9

10 571 İSA KARABAŞ SİNOP T 15.02.2003 7:07 10

11 663 HACI ALİ İNCEKARA YOZGAT T 18.08.2003 7:09 11

12 371 SEDAT CAN ÇAYCIOĞLU KASTAMONU T 06.03.2002 7:10 12

13 191 FATİH İLHAN ÇORUM T 06.08.2002 7:11 13

14 662 EMİN CAN ERKOÇOĞLU YOZGAT T 29.11.2003 7:12 14

15 603 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT T 15.02.2003 7:21 15

16 572 VEDAT AKMAN SİNOP T 20.01.2003 7:22 16

17 523 BEDİRHAN KÜPÇÜK ORDU T 15.02.2002 7:31 17

18 551 ALPEREN ÜNAL SAMSUN T 06.02.2002 7:32 18

19 522 KAAN TOPCU ORDU T 26.09.2002 7:38 19

20 372 BATUHAN GÖKHAN ÜNAL KASTAMONU T 09.07.2003 7:41 20

21 553 HARUN KAYA SAMSUN T 25.07.2003 7:44 21

22 604 SERHAT ÜN TOKAT T 30.11.2003 7:50 22

23 193 AHMET YILDIRIM ÇORUM T 02.01.2003 8:00 23

24 373 FAHRETTİN KAYIKÇI KASTAMONU T 24.04.2003 8:08 24

25 192 DOĞAN SARIGÜL ÇORUM T 20.07.2003 8:09 25

26 374 MURAT YELER KASTAMONU T 06.01.2003 8:59 26

- 573 AHMET ŞENEL SİNOP T 10.01.2002 DNF -

- 552 EFE KÖLEBAŞ SAMSUN T 10.02.2002 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

660 BUĞRA ÖCAL 6:37 2

661 YUSUF BÜYÜKSOY 6:51 6

1 YOZGAT 662 EMİN CAN ERKOÇOĞLU 7:12 14 19
663 HACI ALİ İNCEKARA 7:09 11

601 BURHAN KOÇAK 6:46 4

602 EBU BEKİR BİNGÖL 6:40 3

2 TOKAT 603 ÇAĞLAR KARADAĞ 7:21 15 22
604 SERHAT ÜN 7:50 22

570 ÖMER SÖNMEZ 6:34 1

571 İSA KARABAŞ 7:07 10

3 SİNOP 572 VEDAT AKMAN 7:22 16 27
573 AHMET ŞENEL DNF -

520 İBRAHİM DURUKAN 6:59 8

521 TANER LAFCI 7:04 9

4 ORDU 522 KAAN TOPCU 7:38 19 34
523 BEDİRHAN KÜPÇÜK 7:31 17

190 ŞEREF BEKMEZCİ 6:57 7

191 FATİH İLHAN 7:11 13

5 ÇORUM 192 DOĞAN SARIGÜL 8:09 25 43
193 AHMET YILDIRIM 8:00 23

550 YUNUS EMRE SERTTAŞ 6:49 5

551 ALPEREN ÜNAL 7:32 18

6 SAMSUN 552 EFE KÖLEBAŞ DNS - 44
553 HARUN KAYA 7:44 21

371 SEDAT CAN ÇAYCIOĞLU 7:10 12

372 BATUHAN GÖKHAN ÜNAL 7:41 20

7 KASTAMONU 373 FAHRETTİN KAYIKÇI 8:08 24 56
374 MURAT YELER 8:59 26
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